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MATREI L/C

Offizielle Ergebnisliste
Sumsi - Rennen
Hoher Start, Strn Bergrettungshiitte

Ort und Datum: Goldried, 16.03.2018
Veranstalter: SPU Matrei in Osttirol (6184)
Durchfiihrender Verein: SPU Matrei in Osttirol (6184)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Starthohe: 1983 m Zielhohe: 1806 m

Hohendifferenz: 177 m

Gemeldete Starter: 59

In der Wertung: 59 (100,00%)

Kinder 1 weiblich (2010)

1 8 HANSER Alice

2 7 GANZER Elina

3 2 HANSER Jana

4 9 HOLZER Anna

5 10 WENZEL Antonia

6 1 BERGERWEIR Marlen
7 6 EGGER Lara

8 3 POPPELLER Natalie

9 5 KOLL Lena

10 4 PRESSLABER Mariella
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49,45
50,02
52,22
54,60
55,03
1:00,02
1:02,83
1:03,63
1:07,43
1:13,55

Sumsi-Rennen

Matrei

Matrei

Kals

Matrei

Matrei

Matrei

Matrei

Matrei

Matrei

(Torfehler) Matrei
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Offizielle Ergebnisliste

Sumsi-Rennen

Rang

StNr

Name

Kinder 1 mannlich (2010)
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14
12
13
18
15
1
16
17

WEIRKOPF Elias
FELDNER Andreas
RAINER Jakob
BAUERNFEIND Niklas
WEISKOPF Patrick
RIEPLER Leo
SCHNEEBERGER Tobias
MATTERSBERGER Kilian

Kinder 2 weiblich (2009)
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24
27
22
19
26
21
23
28
25
20

KOLL Katja
OPPENEIGER Franziska
WIBMER Emily
SCHNELL Emely
MATTERSBERGER Elena
GSALLER Elisabeth
WEISKOPF Jana
ASSLABER Chiara
MUHLBURGER Julia
SWETTE Viktoria

Kinder 2 mannlich (2009)

1
2
3
4

31
32
29
30

DICHTL Luca

EBNER Luis
STEINKASSERER Georg
LUBLASSER Marco

Kinder 3 weiblich (2008)
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37
38
36
33
59
35
39
34

HANSER Lara

LEITNER Katharina
MEIXNER Louisa
HANSER Lea
LUBLASSER Cordula
MATTERSBERGER Miriam
MATTERSBERGER Letizia
HAINZER Lorena

JG

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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Sex
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Sumsi - Rennen

Hoher Start, Strn Bergrettungshiitte

Ges.Zeit

4513
45,34
53,50
55,46
1:00,41
1:05,14
1:11,66
1:20,00

45,46
49,92
56,95
57,62
58,36
59,74
59,81
1:05,86
1:10,00
1:10,00

47,34
51,45
57,21
59,74

42,35
43,36
44,67
45,53
1:11,38
1:55,33
2:00,00
2:00,00

Goldried, 16.03.2018

Info

Pragraten
Pragraten

Matrei

Matrei

Matrei

Matrei

Matrei

(Torfehler) Matrei

Matrei

Virgen

Matrei

Kals

Matrei

Matrei

Kals

Matrei

(Torfehler) Kals
(Torfehler) Matrei

Virgen
Matrei
Matrei

Kals

Kals

Pragraten

Matrei

Kals

Matrei

Matrei

(Torfehler) Matrei
(Torfehler) Matrei
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Offizielle Ergebnisliste

Sumsi-Rennen

Sumsi - Rennen
Hoher Start, Strn Bergrettungshiitte

Goldried, 16.03.2018

Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Info

Kinder 3 mannlich (2008)

1 42 STEINER Anton 2008 M 46,76 Matrei

2 43 PRESSLABER Luca 2008 M 54,14 Matrei

3 40 ASSMAIR Jonas 2008 M 57,66 Matrei

4 41 KROLL Lukas 2008 M 1:11,35 Matrei
Kinder 4 weiblich (2007)

1 47 BERGER Inessa 2007 W 43,54 Préagraten

2 44 WEISKOPF Lena 2007 W 47,82 Virgen

3 48 GANZER Leonie 2007 W 48,44 Matrei

4 45 STEINER Johanna 2007 W 48,50 Matrei

5 46 MUHLBURGER Alexandra 2007 W 49,27 Kals

6 49 PRERLABER Romy 2007 W 51,01 Matrei

7 50 MATTERSBERGER Vanessa 2007 W 1:04,21 Matrei
Kinder 4 mannlich (2007)

1 51 WEIRKOPF Niklas 2007 M 42,53 Pragraten
Kinder 5 weiblich (2006)

1 54 WENZEL Annelie 2006 W 49,82 Matrei

2 53 KOLL Sophia 2006 w 50,44 Matrei

3 52 LANG Hannah 2006 W 58,53 Kals
Kinder 5 mannlich (2006)

1 58 STEINKASSERER Peter 2006 M 44,08 Matrei

2 56 HANSER Chris 2006 M 45,19 Matrei

3 57 PRESSLABER Raoul 2006 M 1:14,15 Matrei

4 55 GRATZ Clemens 2006 M 1:20,00 (Nicht am Start)Kals
Unterschrift
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OffIZIeI Ie Ergebn ISI ISte Hoher Start, Strn Bergrettungshiitte
Sumsi-Rennen Goldried, 16.03.2018

Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Info

Raiffeisen
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